

## 1、开标一览表

序号	名称	品牌	型号/规格	数量	单位	单价(元)	总价(元)
<b>1.急诊区域、B超区域空调</b>							
1	1匹一拖一风管机	美的	KFR-26T2W/BP3 DN1-TR	1	台	2790.00	2790.00
2	1.5匹一拖一风管机	美的	KFR-35T2W/BP3 DN1-TR	1	台	3055.00	3055.00
3	2匹一拖一风管机	美的	KFR-51T2W/BP3 DN1-TR	1	台	4210.00	4210.00
4	3匹一拖一风管机	美的	KFR-72T2W/BP3 DN1-TR	3	台	5475.00	16425.00
5	线控器	美的	KJR-86J2/BK	6	只	200.00	1200.00
6	信号线	华亚	RVV RVV-5*2.5	42	米	2.00	84.00
7	屏蔽线	华亚	YZW YZW-6*2.5	98	米	4.00	392.00
8	冷媒铜管(含保温)	中佳(杜罗斯)	TP1 Φ6.35	82	米	34.00	2788.00
9	冷媒铜管(含保温)	中佳(杜罗斯)	TP1 Φ9.52	32	米	42.00	1344.00
10	冷媒铜管(含保温)	中佳(杜罗斯)	TP1 Φ12.7	32	米	53.00	1696.00
11	冷媒铜管(含保温)	中佳(杜罗斯)	TP1 Φ15.88	50	米	65.00	3250.00
12	冷凝水管(含保温)	中财(杜罗斯)	UPVC DN25	21	米	15.00	315.00
13	冷凝水管(含保温)	中财(杜罗斯)	UPVC DN32	15	米	25.00	375.00
14	单面彩钢酚醛保温风管	/	现场制作	35	平方	160.00	5600.00
15	铝及铝合金风口	浩杰	600*240	2	个	45.00	90.00
16	铝及铝合金风口	浩杰	1200*200	4	个	63.00	252.00
17	铝及铝合金风口	浩杰	630*240	1	个	46.00	46.00
18	铝及铝合金风口	浩杰	1200*200	3	个	63.00	189.00
19	铝及铝合金风口	浩杰	300*300	4	个	37.00	148.00
20	方形散流器	浩杰	300*300	2	个	68.00	136.00
<b>2.住院部区域空调</b>							
1	多联机室外机	美的	MDV-335W/D2S N1-8U3(I)	1	台	21512.00	21512.00
2	多联机室外机	美的	MDV-400W/D2S N1-8U3(I)	1	台	22476.00	22476.00



桐乡市石门镇中心卫生院改造提升工程(一期)空调采购安装项目报价文件

3	多联机室外机	美的	MDV-450W/D2S N1-8U3(I)	1	台	25540.00	25540.00
4	多联机室外机	美的	MDV-1010W/D2S N1-8X3(I)	3	台	50908.00	152724.00
5	风管式室内机	美的	MDV-D22T3/BP3 N1-D2F(B)	5	台	1480.00	7400.00
6	风管式室内机	美的	MDV-D28T3/BP3 N1-D2F(B)	1	台	1556.00	1556.00
7	风管式室内机	美的	MDV-D32T3/BP3 N1-D2F(B)	5	台	1584.00	7920.00
8	风管式室内机	美的	MDV-D36T3/BP3 N1-D2F(B)	3	台	1600.00	4800.00
9	风管式室内机	美的	MDV-D50T3/BP3 N1-D2F(B)	2	台	1772.00	3544.00
10	风管式室内机	美的	MDV-D56T3/BP3 N1-D2F(B)	2	台	1848.00	3696.00
11	风管式室内机	美的	MDV-D63T3/BP3 N1-D2F(B)	42	台	2060.00	86520.00
12	风管式室内机	美的	MDV-D80T3/BP3 N1-EF(B)	1	台	2648.00	2648.00
13	风管式室内机	美的	MDV-D90T3/BP3 N1-EF(B)	7	台	2788.00	19516.00
14	风管式室内机	美的	MDV-D100T3/BP 3N1-EF(B)	2	台	2961.00	5922.00
15	风管式室内机	美的	MDV-D125T3/BP 3N1-EF(B)	3	台	3058.00	9174.00
16	线控器	美的	KJR-86J2/BK	7	台	200.00	14600.00
17	信号线	华亚	RVV RVV-5*2.5	450	米	2.00	900.00
18	屏蔽线	华亚	YZW YZW-6*2.5	850	米	4.00	3400.00
19	冷媒铜管 (含保温)	中佳(杜 罗斯)	TP1 Φ6.35	84	米	34.00	2856.00
20	冷媒铜管 (含保温)	中佳(杜 罗斯)	TP1 Φ9.52	400	米	42.00	16800.00
21	冷媒铜管 (含保温)	中佳(杜 罗斯)	TP1 Φ12.7	167	米	53.00	8851.00
22	冷媒铜管 (含保温)	中佳(杜 罗斯)	TP1 Φ15.88	411	米	65.00	26715.00
23	冷媒铜管 (含保温)	中佳(杜 罗斯)	TP1 Φ19.05	136	米	78.00	10608.00
24	冷媒铜管 (含保温)	中佳(杜 罗斯)	TP1 Φ22.23	56	米	84.00	4704.00
25	冷媒铜管 (含保温)	中佳(杜 罗斯)	TP1 Φ28.58	183	米	107.00	19581.00
26	冷媒铜管 (含保温)	中佳(杜 罗斯)	TP1 Φ31.75	3	米	118.00	354.00
27	冷媒铜管 (含保温)	中佳(杜 罗斯)	TP1 Φ38.1	99	米	129.00	12771.00
28	冷凝水管 (含保温)	中财(杜 罗斯)	UPVC DN25	275	米	15.00	4125.00



桐乡市石门镇中心卫生院改造提升工程(一期)空调采购安装项目报价文件

29	冷凝水管 (含保温)	中财(杜罗斯)	UPVC DN32	171	米	25.00	4275.00
30	冷凝水管 (含保温)	中财(杜罗斯)	UPVC DN40	52	米	38.00	1976.00
31	冷凝水管 (含保温)	中财(杜罗斯)	UPVC DN50	30	米	56.00	1680.00
32	分歧器	美的	FQZHN	67	副	125.00	8375.00
33	单面彩钢酚醛保温风管	/	现场制作	364	平方	160.00	58240.00
34	铝及铝合金风口	浩杰	600*240	4	个	45.00	180.00
35	铝及铝合金风口	浩杰	1200*200	2	个	63.00	126.00
36	铝及铝合金风口	浩杰	1200*240	66	个	69.00	4554.00
37	铝及铝合金风口	浩杰	3600*2400	2	个	175.00	350.00
38	铝及铝合金风口	浩杰	1200*200	5	个	63.00	315.00
39	铝及铝合金风口	浩杰	1200*240	63	个	69.00	4347.00
40	铝及铝合金风口	浩杰	3600*240	2	个	175.00	350.00
41	铝及铝合金风口	斌腾	对开多叶调节阀 450*145	2	个	155.00	310.00
42	铝及铝合金风口	斌腾	对开多叶调节阀 300*145	4	个	138.00	552.00
43	方形散流器	浩杰	300*300	4	个	68.00	272.00
44	室外机基础	神通	L=1000	6	组	450.00	2700.00
45	开孔开槽	/	/	1	项	800.00	800.00

注：投标总报价必须包含完成项目所需的一切相关税费及其他费用。

投标总报价：(小写) 635000.00 元整

(大写) 陆拾叁万伍仟 元整

投标人(盖章)：嘉兴市菱诺机电设备有限公司

日期：2023 年 10 月 31 日

